


VELETRHY 
CESTOVNÍHO 
RUCHU

VÝSTAVIŠTĚ BRNO 
17.–20. 1. 
2019

„36° ve stínu“



01

OBSAH 

 /  2  

Roman Škrabánek



02

 
 

-

 
-

-

-

-

-

-

-

-
 

-
-
-
 

-

-

-

 
 

 

 

 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Každá nabídka obsahuje vynikajicí poměr cena /zážitek.
Cestujte letecky, zájezdovými autokary nebo vlastní dopravou. 

Samozřejmostí jsou široké možnosti ubytování, komplexní péče o klienty a delegátský servis.

Oblíbená 
Itálie

Relax 
a uvolnění

ve Slovinsku

Evropské 
skvosty

Slunečné 
Chorvatsko

Ing. Josef Kramoliš – JOKRATOUR, Pod Strání 2834, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
+ 420 571 657 614, + 420 571 657 571, jokratour@jokratour.cz, www.jokratour.cz

Zima,
 jak má být

Atraktivní 
Turecko

Pohodová dovča… 
Již 28 let Vás baví cestovat s námi.

Tak letos znovu!



-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

 
-

-
-
-
 

-

-

-
 

-

 

-

-

-

-

-

 



 

-

-

-

 

-

-

-
-

-
 

-

-
-

-

-

 
-
 

-
-

-

-

-

 



-
-

-

-

 

-
 

-

-

-
-

-

-
-

 
-

-

-

-

-

-

-
-

-

 

 

 



-

-
 
 

-

-
-
-

-

-

-
 

 

-

 

-

-

-

-

 



10

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-
-



11

-

-

-
-

 
-

-

-

 
-
 

-

-
-

-
 

-

-

-

 
-

 

-
-

-

 

-



12

-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-

-

 
-

 

 

 



bonusy Red Sea Hotels
Late Check Out - ZDARMA pokoj a služby až do odjezdu na letiště

Rodinný pokoj - oddělené spaní, 2 dospělé osoby + 2 až 3 děti

Dětská sleva - poskytujeme slevu pro děti do 14 let

ETI Maxi Club - moderní dětské kluby s animátory, Baby Service

Český delegát - česky hovořící delegát, odborný servis v nouzi, možnost výletu

www.cketi.cz

VAŠE DOVOLENÁ V EGYPTĚ!

CENY OD 6 990 KČ/TÝDEN
NĚMECKÁ CK ETI NOVĚ V ČR 

CK ETI, s.r.o. | Krakovská 7, 110 00 Praha 1 | +420 272 011 311 |  info@ck-eti.cz 

EGYPT

Hurghada

od 6 990 Kč

Marsa Alam

od 8 990 Kč

Makadi Bay

od 7 990 Kč

Objednejte si nový katalog na léto 2018!

V destinaci Hurghada / Makadi Bay / Marsa Alam čeká na naše společné zákazníky early / late check out zdarma, 

slovensky a česky hovořící delegáti, moderní dětské kluby s kvalifikovaným personálem.

Servis na palubě: 23 kg zavazadlo, 7 kg příruční zavazadlo, výběr ze dvou teplých jídel včetně nealko, kávy a čaje. 

Praha / Bratislava / Katovice / Vídeň / Linec / Salcburk / Mnichov / Norimberk / Drážďany



 

-
-

-

-

-

 

-

-

-

-
-

-

 

 
 



-

-
 

-
 

-
 

-
-

 

-

-

 
-

-

 

-

-

-

-
 

 

-
-
-
-



-

-

-
-

-

-
 

-
 

-

-

 
-
-

-

-
-

-

-

 
 

-
-

 
 

-

-

-
-

 

-
-



-

-

-

-

-

-
-

-

 
-
-

-
-
 

-

-
 

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-
-



-

-

 

-

(

-

 

-

-
 

-
-

-
 

-

-

-

-

-
 

 
-
 

-



-

-

-

-

-

-

-

-

 

-

-
-

-
-



NOVOMÌSTSKÝ HOTEL***, ØEZNICKÁ 4, 110 00  PRAHA 1  
www.novomestskyhotel.cz, tel.: +420 221 419 911, e-mail: info@novomestskyhotel.cz

NOVOMÌSTSKÝ HOTEL***

výborná poloha v historickém centru Prahy
všechny pokoje s vlastním sociálním zaøízením

MASARYKOVA KOLEJ***, THÁKUROVA 1, 160 41 PRAHA 6
www.masarykovakolej.cz, tel.: +420 233 051 111, e-mail: mkrezervace@suz.cvut.cz

MASARYKOVA KOLEJ***
kongresové centrum, hotel, restaurace

 

 
s ubytováním





22

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

-



 

-

 

-

-

-
-

-

-

 

 

-
-

-
 

-
-
 

-
 



 
 

-

-

-

-
-

-

-

“Vyslovili jsme se tedy 
-

-

-

-
-

-

-
 

-
-

-

-
 

-
-

-

 
-

-

-

-

-

-
-
-
-

-



VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER  
PRO UBYTOVÁNÍ, KONGRESY A GASTRONOMII 

www.orea.cz



-

-

 

-
-

-
 

-

-

-

 

-

-

-

-





 
-

-
 

 

-

-

-

-
-
 

-
 

-

-
-

 
-

-

-

-
-
 



-
 

-
-
 

-
 

-

 

-

-
-

 

 

 

 

 

 



-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

 

 

 



-
-

-

-

-

 

-

-

-
-

-

-

-

-

 

-
-
-

 

-
-

-

 

 

 

 



-

-
 

-

-

-

-

 

-
 

-

-

-

-

 

-

-
-

-
-

 

 

 



ESO travel
cestujte za poznáním i odpočinkem
s profesionály

Nejširší nabídka poznávacích, 
pobytových a kombinovaných zájezdů
do 162 zemí všech světadílů !

ESO travel a.s. Korunovační 22, 170 00 Praha 7, tel.: 233 377 711, fax: 233 377 716

Korunovační 22 
170 00 Praha 7
tel.: 233 377 711
info@esotravel.cz

Josefská 9
602 00 Brno
tel.: 533 400 045
brno@esotravel.cz

Revoluční 13 
110 00 Praha 1
tel.: 222 316 994
revolucni@esotravel.cz

Masarykovo nám. 14 
702 00 Ostrava
tel.: 596 121 662
ostrava@esotravel.cz

Klientská centra:

âESK¯CH 100 NEJLEP·ÍCH FIREM 
ocenûní  pan evropské spoleãnosti COMENIUS

2005 - 2016 kategorie cestovní ruch & hotelnictví




